
令和４年８月吉日 

令和３年卒 卒業生 各位 

青鳥ミチル会「成人を祝う会」実行委員会 

 

令和３年卒業生 

「成人を祝う会」についてのお知らせ 

 

晩夏の候、皆さま方におかれましては益々ご健勝こととお慶び申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症拡大の影響を受け、昨年度はミチル会の活動を残念ながら

自粛とさせていいただきました。今年度の活動は感染症拡大防止に努め、今できること

を今できる形でと考えています。 

さて、今回は来年 1月に青鳥特別支援学校令和３年 3 月卒業生が成人式を迎えます。

令和３年卒青鳥ミチル会理事から、お知らせとお願いです。 

① 開催日時の件 

本来ならば来年 1月に「成人を祝う会」を執り行う予定でしたが、新型コロナウィ

ルス感染症拡大の状況を鑑み、下記日時にて開催予定です。ご予定をお願いします。 

2023 年４月に開催 

場所：目黒雅叙園 

② 参加資格 

令和３年３月卒業の卒業生全員 

   日々コロナ感染状況が変化している中で、参加者・関係者の健康・安全面を第一に配

慮しつつ、参加した皆さま方が思い出に残る楽しい会になるよう企画してまいりたいと

思います。詳細など決まり次第改めて、ご連絡致します。 

 

ミチル会未入会の方も、成人を祝う会に出席することができます。 

参加費用のミチル会の補助を受けることはできませんが、ご了承の上でご参加を

希望される方は、下記アドレスまでご連絡ください。 

アドレス：2023iwaukai@gmail.com 

タイトル：成人を祝う会  

文 面 ：クラス・生徒名・出席する保護者名 


